
 1

 
 
 

         UCHWAŁ NR LIV/283/18 
        RADY GMINY LEONCIN 

     z dnia 21marca 2018  roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/164/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 listopada 
2016 roku w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Leoncin  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz  art. 4  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U.   
z 2017r. poz. 1389 ze zm.), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala co następuje:  

 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/164/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 

listopada 2016 roku w sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Leoncin zmienionym Uchwałą nr XL/214/17 Rady Gminy Leoncin z dnia 21 
czerwca 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: 
„5) meble oraz inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą dwa razy w roku z przed 
posesji  w terminach wskazanych w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych”;   

2) § 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 
„11) przeterminowane leki gromadzić w specjalnym pojemniku ustawionym w miejscu 
wskazanym do tego celu (apteka).”    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
            Arkadiusz Kiełbasiński 
     
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
        Uzasadnienie 
 

Dostosowanie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leoncin do 
harmonogramu odbioru odpadów komunalnych. Umowy zawierane z operatorem 
wyłonionych w ramach przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Leoncin zawierają w treści zapis o odbiorze 
odpadów wielkogabarytowych dwa razy w roku z przed posesji zgłoszonej „deklaracją o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 
 

 

 
 
          
 
                                                                     
 


